PuBLCACAO
PuBLIcAçAo

QUINZENARIO OFICIAL DE CABEDELO
A F )' A ç A 0

(L& n 974 de 16/11/1999)

Umara Municipal de Cabedelo/P8
Cârnara Municip Lie Cabedclo/P8

D 	a_ 	)
(5 1 do art. 87 da LOM)

I 	 DiaLiil 4
ESTADO DA PARAIBA

VSTO 	 CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	LIN 'rjJ'

DECRETO LEGISLATIVO NO 559, DE 26 DE NOVEMBRODE 2014.

CONCEDE 0 T!TIJLO DE CIDADA
CABEDELENSE A SRA. MARIA DO
CARMO GERMOGLIO, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO/PB,
corn fulcro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 26 de novernbro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadã Cabedelense" a Sra. Maria do
Carmo Germoglio.

Art. 21  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacâo.

Art. 30  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CEDEL0, ESTADO DA PARAIBA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 26 de novero 1e 2014.

Ver. LUCAS/MrHN0 DA SILVA